
Formandens beretning 
 

2024 er som bekendt forbi - og endda med bemærkning fra Statsministeren i hendes 

nytårstale om foreningslivet! 
Vi er en forening, som i høj grad skabes af medlemmerne, og det synes jeg, at 2024 har vist. 

Vi har haft held til at fastholde de fleste medlemmer og endda fået en lille mængde flere 

medlemmer, ca. 10 % flere.  
Vi er gået fra ca. 150 til 165 medlemmer. Det har vi bl.a. gjort ved hjælp af “tryouts” ved 

Christian, Berits og “løb længere”, gennem vores dedikerede og motiverede medlemmer, der 

vedvarende står for opstart og opvarmning, medlemmer der påtager sig opgaver ved vores 

arrangementer, om det er faste traditioner som fastelavn, standerhejsning, klubfest, eller 

månedsløb af forskellig art! Og de mange andre gode tiltag, som fodboldaftenen, indkøb af 

grill, ny målportal og senest Nytårsløbet.Tak til jer alle for at yde en indsats - og bare for at 

møde op og være med til at skabe nogle gode sociale aftener. 
I år skal vi holde fast i traditionerne og tænke nyt! Traditionelt i form af klubaftener, 

månedsløb og de andre faste traditionelle arrangementer. Vi satser igen i år på Aalborg 

Halvmarathon, som er det, der bidrager til det økonomiske fundament i klubben. Vi står igen 

i år for Østre Anlæg-løbet - og her kan vi være mere synlige, bl.a. ved mere løbsdeltagelse. 

Så sæt gerne kryds den 7. september kl. ca. 13.00. Her vil det være flot, at vi løber samlet 

igennem parken for at vise vores sammenhold i amok. 
Men vi skal også tænke nyt: I år deltager vi i 24 timers social løb! (“24 timer ved havet”) for 

bl.a. at efterkomme sidste års beslutning på generalforsamlingen om at bruge penge fra 

formuen til at skabe sociale arrangementer. Jeg vil gerne benytte lejligheden i dag til at 

anbefale, at man melder sig til den 31. maj - og til at komme med nye forslag til lignende 

sociale arrangementer. 
Generelt vil jeg gerne opfordre til at benytte klubbens lokaler og sociale netværk til at lave 

arrangementer. Bestyrelsen er altid åben for at støtte op om arrangementer, som inkluderer 

alle medlemmer. 
Jeg tror og håber på fortsat opbakning fra medlemmerne... det er jer, der skaber amok! 
 

 


